UBND HUYỆN TÂN BIÊN
VĂN PHÒNG

Số:          /TB - VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Tân Biên, ngày  tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Biên
(Từ ngày 14/9/2020 đến ngày 18/9/2020)

	Thời gian
	Nội dung
	Cơ quan mời
	Địa điểm
	Thực hiện

	Thứ hai
14/9/2020
	- 08h00: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch (cả ngày)
	- VP. UBND
	- PH. UBND
	- CT các PCT

	Thứ ba
15/9/2020
	- 07h30: Đi công tác cơ sở
- 07h30: Dự xét tuyển viên chức Ban QLDAĐT&XD huyện
- 08h00: Họp Đảng ủy xã Trà Vong
- 14h00: Sở NN&PTNT kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh
- 14h00: Họp Thường trực Huyện ủy
- 15h00: Dự Lễ trao tặng ủng hỗ Quỹ tiếp sức đến trường và quà cho học sinh nghèo trên địa bàn huyện

- Ban QLDA

- Trà Vong

- Sở NN&PTNT

- VP. HU

- UBND huyện

- Ban QLDA

- Trà Vong

- PH. UBND

- PH. BTV

- HT. UBND
	- PCT. Sang
- Chủ tịch

- PCT. Lộc

- PCT. Lộc

- Chủ tịch

- PCT. Sang

	Thứ tư
16/9/2020
	- 08h00: Họp giao ban UBND huyện định kỳ
- 14h00: Họp Đảng ủy Thị Trấn
- 14h00: Họp thẩm định giá cho thuê mặt bằng bãi đậu xe Tân Phú và Xa Mát
- 14h00: Tổng kết chiến dịch hè năm 2020
	- UBND huyện

- Thị Trấn
- UBND huyện

- Huyện Đoàn
	- HT. UBND

- Thị Trấn
- PH. UBND

- Nhà Thiếu Nhi
	- CT các PCT

- Chủ tịch
- PCT. Lộc

- PCT. Sang

	Thứ năm
17/9/2020
	- 07h30: Tiếp công dân
- 07h30: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
- 07h30: Dự triển khai, tập huấn công tác CCHC và kiểm soát TTHC năm 2020
- 14h00: Hội nghị góp ý dự án Luật Biên phòng
- 14h00: Họp kiểm điểm thiếu trách nhiệm trong việc quản lý xây dựng của Cty TNHH TM-SX Tân Bình
- 13h30: Đi công tác cơ sở
	- Ban TCD
- VP. HU

- UBND tỉnh

- Đoàn ĐB Quốc Hội
- UBND huyện

	- Ban TCD
- PH. BTV

- PH. UBND

- PH. HĐND tỉnh
- PH. UBND

	- Chủ tịch
- CT các PCT

- LĐ. UBND

- LĐ. UBND

- PCT. Lộc

- CT, PCT. Sang

	Thứ sáu
18/9/2020
	- 07h30: Đi công tác cơ sở
[bookmark: _GoBack]- 14h00: Tham dự giải trình tại phiên họp TT HĐND huyện về công tác lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức thu gom rác thải sinh hoạt đặc biệt là rác thải nguy hại
- 13h30: Đi công tác cơ sở

- TT. HĐND

- PH. UBND
	- CT các PCT
- PCT. Sang

- CT, PCT. Lộc

Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND huyện Tân Biên. Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.
Nơi nhận:                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn.
- Lưu: VT.